Câmara Municipal de Votoranthn

Prefeitura Municival de Voterantim VirS10
"Capital do Cimento" O 5 ABR. 18
Estado de São Paulo

, Bruno Marfins de Almeida
Presidente

Ofício n° 208/18 eM

Votorantim, 04 de Abril de 2018.

Senhor Presidente,

Em atendimento ao Ofício n" 122/18, datado em 20 de março

de 2018, através do qual nos encaminha a Indicação n° 095/18, de autoria do nobre vereador

Ezequiel Elias de Oliveira, apresentada durante a T' Sessão Ordinária, da 2a Sessão Legislativa,

da 13a Legislatura, realizada em 20 de março de 2018, temos a informar o nobre Edil que a

Secretaria de Serviços Públicos está realizando estudos e levantamentos necessários a fim de

providenciar a melhoria no local, assim estando em conformidade com os aspectos necessários,

os serviços serão incluídos na programação.

Senhor
BRUNO MARTINS DE
DD _Presidente da C~ ara Municipal de Vo1'